
 

 

 

 

Bildungskommission HF Pflege Praxis 
 

 

wer Verband Funktion im Verband  E-Mail Telefon 

Hansmann Rebekka Spitex Verband Graubünden Mitglied Fachkonferenz Geschäftsleitungen 

(FaKo GL) 

 rebekka.hansmann@cseb.ch 081 861 21 80 

Keller Myriam Bündner Spital- und Heimverband  Mitglied Konferenz Spitäler / Kliniken (KSK)  myriam.keller@pdgr.ch 058 225 27 00 

Kuhnhenn Ulrike Kantonsspital Graubünden delegiert von Konferenz Spitäler / Kliniken   ulrike.kuhnhenn@ksgr.ch 081 256 66 29 

Meier Kaspar Bündner Spital- und Heimverband Mitglied Konferenz Pflegeheime (KPH) 

Mitglied Vorstand KPH 

 kaspar.meier@epat-thusis.ch 081 632 36 01 

Derungs Daniel Bündner Spital- und Heimverband Geschäftsführung beratend daniel.derungs@bsh-gr.ch 081 254 75 25 

Evangelista Mario Spitex Verband Graubünden Co-Geschäftsführung beratend info@spitexgr.ch 081 252 77 22 

Bosch Sandra OdA Gesundheit und Soziales  

Graubünden 

Geschäftsführung beratend und 

Sekretariat 

sandra.bosch@oda-gs-gr.ch 081 511 60 64 

Caduff Gredig  

Simona 

OdA Gesundheit und Soziales  

Graubünden 

Bereichsleiterin Höhere Berufsbildung Fachexpertin simona.caduff@oda-gs-gr.ch 081 511 60 61 
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